

Sitoumus vaitiolovelvollisuudesta

Salassapito/ vaitiolovelvollisuus

Pidän salassa tiedot, jotka olen työssäni kuullut tai saanut muista työtovereista ja asiakkaista. Asiakkuuteni perusteella saatuja tietoja en ilmaise sivullisille, ainoastaan omasta asiakkuudesta koskevia tietoja voin ilmaista. Asiakkaiden ja työtovereiden tietoja en voi käyttää omaksi yksityiseksi hyödyksi tehtävieni ulkopuolella. Salassapitovelvollisuus on voimassa asiakkuuden tai palvelusuhteen päättymisen jälkeenkin.

Tietoturvakäyttäytyminen

Ymmärrän, että sosiaalihuollon asiakirjat, jotka sisältävät sosiaalihuollon asiakkaasta tai muusta yksityisestä henkilöstä on salassa pidettäviä. Salassa pidettävää asiakirjaa tai sen kopioita tai tulostetta en voi näyttää sivullisille tai antaa teknisen käyttöyhteyden avulla. Tutkin ja hankin asiakirjoista ja tietojärjestelmistä vain niitä tietoja, joita tarvitsen työtehtävissäni. Ymmärrän, että laitteiston, informaation ja asiakirjojen turvallisuus on minun vastuullani ja niitä tietoja en voi ilmaista tai välittää sivullisille. Tulen varmistamaan, että tietokoneita ja niiden ohjelmia käytetään vain valtutettuihin tarkoituksiin.

Olen tutustunut yllä oleviin toimintaohjeisiin ja ymmärrän, että niiden noudattamatta jättäminen voi johtaa kurinpidollisiin toimenpiteisiin.

Päivämäärä ja allekirjoitus

Nimen selvennys

Sopimus

Vaitiolovelvollisuus on säädetty sosiaalihuoltolaissa. Vaitiolovelvollisuus koskee sosiaalihuollon järjestäjää tai tuottajaa, taikka niiden palveluksessa olevaa, sosiaalihuollon luottamustehtävää hoitavaa, harjoittelijaa, sekä henkilöä, joka muutoin toimii sosiaalihuollon järjestäjän toimeksiannosta sekä henkilöä, joka on saanut salassa pidettäviä tietoja. Myöskään asiakas, hänen edustajansa tai avustajansa eivät saa ilmaista sivullisille asiakkuuden perusteella saatuja salassa pidettäviä tietoja, jotka koskevat muita kuin asiakasta itseään. Vaitiolovelvollisia ovat siis kaikki sosiaalihuollon järjestäjän tai tuottajan palveluksessa olevat samoin kuin luottamustehtävää hoitavat henkilöt. Vaitiolovelvollisuus koskee jokaista virassa toimivaa taikka työskentelevää asemastaan ja tehtävästään riippumatta (esimerkiksi vapaaehtoistoimintaan osallistuvat henkilöt ja tukihenkilöt, tekninen avustava henkilökunta jne.).

Tämän lain tarkoituksena on edistää asiakaslähtöisyyttä ja asiakassuhteen luottamuksellisuutta sekä asiakkaan oikeutta hyvään palveluun ja kohteluun sosiaalihuollossa.